CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 023/2022, INEXIGIBILIDADE n° 005/2022

CONTRATO Nº: 024/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: Goulart e Mollicone Advogados Associados

OBJETO: Contratação direta, para assessoria técnica especializada para realização da edição

de um novo Regimento Interno e adequação dos processos legislativos, inclusive com

capacitação técnica de vereadores e assessores.

VALOR: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 50(cinquenta) dias